Universidade Federal do Paraná        CURSO DE ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E AGRIMENSURA

ATA DA 109ª REUNIÃO EXTRAORDINARIA DO 1

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA 2

CARTOGRÁFICA E AGRIMENSURA DO SETOR 3

DE CIÊNCIAS DA TERRA DA UNIVERSIDADE 4

FEDERAL DO PARANÁ, REALIZADA EM 03 DE 5

NOVEMBRO DE 2014. 6

Ao terceiro dia do mês de novembro de dois mil e quatorze, às onze horas, reuniu-se na sala CT-12, 7

o Colegiado do Curso de Engenharia Cartográfica e Agrimensura, sob a presidência do Prof. Dr. Luís 8

Augusto Koenig Veiga, Coordenador do Curso, com a presença dos professores: Álvaro M. L. 9

Machado; Regiane Dalazoana; Maria Cecilia Brandalize; Luiz Danilo D. Ferreira; Pedro Luis Faggion; 10

Maria Aparecida Zehnpfenning Zanetti, Hideo Araki, Carlos Aurélio Nadal, Wander da Cruz, Henrique 11

Firkowski, Edson A. Mitishita,, Daniel R. dos Santos do Departamento de Geomática; o professor 12

Donizete Antônio Giusti do Departamento de Geologia. 1 Aprovação do resultado da avaliação do 13

Estagio Probatório da professora Silvana Philippi Camboim. Colocado em votação aprovado por 14

unanimidade, o Coordenador demonstrou sua plena satisfação para com o trabalho realizado junto ao 15

curso de engenharia cartográfica e de agrimensura.   Sendo só o que se apresentou para o momento, 16

o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a sessão.  E, para constar, 17

eu, Jailson Carvalho da Silva, como secretário, lavrei a presente Ata, que será assinada por mim e 18

por todos os membros do Colegiado presentes à reunião de sua discussão e aprovação. 19